
 

 
 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VILNIUS TECH) – kuriantiems rytojui. 

Universitetas patenka tarp 2,1 proc. geriausių pasaulio universitetų ir yra technologijos mokslų 

lyderis Lietuvoje. Mes mokomės, dirbame ir kuriame ne tik tam, kad būtume pasiruošę atliepti 

šiandienos poreikius, bet ir siekdami įgūdžių, žinių ir savybių, leidžiančių atsakyti į rytojaus 

klausimus. 

 

VILNIUS TECH Kūrybinių industrijų fakulteto Kūrybos technologijų laboratorija ieško naujo 

komandos nario (-ės) techniko (-ės) Vilniuje.  

 

Tau patikėsime: 

 užtikrinti laboratorijos įrangos veikimą ir jos sklandų naudojimą kūrybinėse ir mokslo veiklose; 

 padėti studentams dirbti su įrenginiais studijų ir projektų metu; 

 fotografuoti ir filmuoti vidinius renginius, dalyvauti tiesioginių transliacijų metų; 

 prisidėti kuriant fakulteto veiklų komunikacijos priemones ir projektų kūrybines komunikacijos 
dalis, generuoti idėjas projektams; 

 užtikrinti audio vizualinės ir kitos įrangos veikimą paskaitų, renginių, konferencijų, moksleivių 
ekskursijų metu; 

 užtikrinti turimos įrangos parengimą arba demonstracijas pagal studentų užsiėmimų ir 
rezervacijų tvarkaraštį,  

 padėti dėstytojams, mokslininkams ir studentams atlikti kūrybines, mokslines ir 
eksperimentines veiklas laboratorijoje;  

 išduoti ir priimti įrangą, patikrinti jos būklę; 

 organizuoti laboratorijos aprūpinimą mokymo, kūrybos įranga ir techninėmis priemonėmis.  

 prižiūrėti, kad įranga būtų naudojama teisingai, būtų laikomasi saugos ir sveikatos bei 
priešgaisrinės saugos taisyklių, fiksuoti įrašus registracijos ir saugos žurnaluose. 

 
Reikalavimai: 

 aukštasis išsilavinimas atitinkantis laboratorijos veiklos kryptį (gali būti III-IV kurso studentas); 

 puikios lietuvių k. žinios; 

 geros anglų k. žinios; 

 puikūs darbo kompiuteriu ir kūrybos technologijų technine įranga įgūdžiai; 

 gebėjimas bendradarbiauti su skirtingais žmonėmis ir padaliniais, rasti sprendimus; 

 privalumas: naudotis tokiomis programomis kaip „Photoshop“, „Premiere Pro“, „Adobe 
Ilustrator“, „After Effects“, „Davinci Resolve“ arba tiesioginės transliacijos programa „OBS“. 
 

Mes siūlome:  

 darbą profesionalioje ir ambicingoje komandoje; 

 puikias darbo sąlygas ir galimybę dirbti tarptautiniais vadybos standartais besivadovaujančioje 
organizacijoje; 

 dinamišką darbo aplinką, profesinius iššūkius ir saviraiškos galimybes; 

 kvalifikacijos tobulinimo galimybes. 

 
Gali būti darbas pilnu etatu arba 0,5 etato. 
 

http://www.vgtu.lt/


Atlyginimas nuo 976 Eur/mėn. dirbant pilnu etatu (488 Eur/mėn. dirbant 0,5 etato) neatskaičius 
mokesčių ir papildomi priedai, priklausantys nuo darbo efektyvumo ir įsitraukimo į kitas veiklas. 
 
Gyvenimo aprašymą su nuoroda „Dėl KIF Kūrybos technologijų laboratorijos techniko“ siųskite iki 

2022-10-12 el. paštu atranka@vilniustech.lt  

 

Konfidencialumą garantuojame. 
Informuosime tik atrinktus kandidatus. 
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